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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61711042C

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit VINI-KLIMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bashkia Tirane, Rruga “Konferenca e Pezes”, 
Nr.pasurise 5/243+2-7/2, Zona Kadastrale 8220, Nr.Ap.7. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice, import-export i paisjeve te 
klimatizimit HVAC, kondicioner (paisje te brendshme e te 
jashtme), rooftop, ahu, chiller, fan coil, vrf, aspirator , 
rekuperator etj. Projektim, instalim dhe mirembajtje te 
sistemeve te ngrohjes (qendrore dhe individuale), sistemeve 
te ajrimit (ventilim dhe ngrohje) dhe sistemeve per fikjen e 
zjarrit. Prodhim dhe tregetim, import-eksport kanale ajri te 
galvanizuar, grila ajri dhe aksesoret HVAC, paisje trajtim 
ajri, rekuperator, kuti aspiratoresh, damper ajri dhe aksesore 
per sistemet e ventilimit. Instalime sisteme split, sisteme 
multi split, sisteme VRF, sisteme ajer-uje, sisteme ajer-ajer 
etj. Panele Diellore, konstruksion sistem ngrohje-ftohje, 
instalime hidraulike, mekanike. Transport mallrash per vete 
dhe te trete. Tregetim paisje elektrike, materiale duralumini, 
paisje makineri mjekesore. Tregetim i artikujve te ndryshem 
industrial. Import, eksport, shitja, blerja, montim, çmontim, 



2

modifikim, modernizim dhe mirembajtje i ashensoreve te te 
gjitha llojeve, platformave ngjitese zbritese, shkalleve dhe 
tapeteve levizes dhe i pjeseve te tyre te kembimit si dhe 
mirembajtja dhe çdo sherbim tjeter i lidhur me to. Projektim 
dhe mbikeqyrje kolaudim per ashensore etj. Shoqëria mund  
të kryejë çdo aktivitet tjetër  të nevojshëm apo të dobishëm 
për realizimin e qëllimeve  të Shoqërisë.
Ervin Çorbaxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2026 Deri: 01/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervin Çorbaxhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VINI-KLIMA
E-Mail: klaudiobushaj@yahoo.com 
klaudiobushaj@yahoo.com 
Telefon: 0697877008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-606404-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AEB0F1-647A-4731-A28E-2AAB310073EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8F537A-C444-44B8-8CCE-A5E977945E44
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Datë: 28/05/2026


